

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
ZA ROK 2016**

WARIANT PORÓWNAWCZY Treść	Suma w złotych za okres	
	bieżący	poprzedni
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównana nimi, w tym:	23 239 323,32	22 491 396,25
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto za sprzedaży produktów	21 861 771,84	21 406 996,58
a) z opłat	21 561 824,65	21 113 123,29
b) z działalności własnej	299 947,19	293 873,29
II. Zmiany stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	577 438,92	73 469,41
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	800 112,56	1 010 930,26
IV. Przychody netto za sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności	23 678 736,73	22 262 597,10
I. Amortyzacja	71 178,94	69 106,64
II. Zużycie materiałów i energii	8 848 969,33	8 570 107,79
III. Usługi obce	2 049 288,14	1 128 094,31
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 110 550,00	2 972 374,26
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	3 958 916,20	3 927 709,41
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	858 228,15	850 824,44
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 781 605,97	4 744 380,25
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Razem koszty rodzajowe w tym:	23 678 736,73	22 262 597,10
a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	22 070 938,75	20 978 828,43
b) z działalności własnej	230 246,50	199 369,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-439 413,41	228 799,15
D. Pozostałe przychody operacyjne	56 290,48	70 631,21
I. Zysk ze tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 965,73	0,00
III. Inne przychody operacyjne	49 324,75	70 631,21
E. Pozostałe koszty operacyjne	55 400,70	66 973,84
I. Straty z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	847,19	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	12 056,02	0,00
III. Inne koszty operacyjne	42 497,49	66 973,84
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-438 523,63	232 456,52
G. Przychody finansowe	141 389,43	142 055,41
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych w tym	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	141 389,43	142 055,41
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	630,84	0,53
I. Odsetki, w tym:	630,84	0,53
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-297 765,04	374 511,40
a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	-509 114,10	134 294,86
b) z działalności własnej	211 349,06	240 216,54
J. Podatek dochodowy	66 817,00	74 547,00
K. Nadwyżka przychodów netto w roku bieżącego (-)		123 526,55
L. Nadwyżka kosztów netto w roku bieżącego (+)	-518 362,80	
M. Zysk (strata) netto (I-J-K+L)	153 780,76	176 437,85

Miejscowość: **Bolesławiec**; dnia: 28.02.2017

Sporządził: **Główny Księgowy**

Helena Mularczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Alicja Micek

Zatwierdził:

PREZESA ZARZĄDU
ds. technicznych
Z-ca Dyrektora Spółdzielni

mgr inż. Mirosław Potocki

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Spółdzielni

mgr inż. Beata Ślęzak